
ZARZĄDZENIE NR 58/22 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr 188/XXVI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na 2022 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 32.963.043,05 zł, w tym: bieżące 26.494.793,05 zł, majątkowe 
6.468.250,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 42.180.568,84 zł, w tym: bieżące 27.667.976,84 zł, majątkowe 
14.512.592,00 zł. 

§ 5. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/22 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 r.           
 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 755 501,85 0,00 30 700,00 786 201,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 749,85 0,00 0,00 205 749,85 

 80195  Pozostała działalność 56 880,00 0,00 30 700,00 87 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 56 880,00 0,00 30 700,00 87 580,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 000,00 0,00 3 445,00 66 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 445,00 3 445,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 445,00 3 445,00 
bieżące razem: 19 818 333,85 0,00 34 145,00 19 852 478,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

587 119,85 0,00 0,00 587 119,85 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 468 250,00 0,00 0,00 6 468 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 821 523,00 0,00 0,00 3 821 523,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 422,22 0,00 12 740,00 161 162,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 148 422,22 0,00 12 740,00 161 162,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 148 422,22 0,00 12 740,00 161 162,22 
852   Pomoc społeczna 355 200,00 0,00 332 000,00 687 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 355 200,00 0,00 332 000,00 687 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

355 200,00 0,00 332 000,00 687 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 218 386,00 0,00 306,00 218 692,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 218 386,00 0,00 306,00 218 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 218 386,00 0,00 306,00 218 692,00 
855   Rodzina 4 605 229,00 0,00 6 000,00 4 611 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 16 000,00 0,00 6 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00 6 000,00 22 000,00 
bieżące razem: 6 281 268,20 0,00 351 046,00 6 632 314,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 32 577 852,05 0,00 385 191,00 32 963 043,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 408 642,85 0,00 0,00 4 408 642,85 

  

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/22 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 234 259,00 234 259,00 10 000,00 0,00 10 000,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 234 259,00 234 259,00 10 000,00 0,00 10 000,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 057 942,00 3 626 697,00 3 355 237,00 2 546 971,00 808 266,00 0,00 164 800,00 106 660,00 0,00 0,00 431 245,00 431 245,00 55 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 057 942,00 3 626 697,00 3 355 237,00 2 546 306,00 808 931,00 0,00 164 800,00 106 660,00 0,00 0,00 431 245,00 431 245,00 55 600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 666,00 137 666,00 136 866,00 113 830,00 23 036,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 137 001,00 137 001,00 136 201,00 113 165,00 23 036,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 281,00 4 281,00 4 281,00 4 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 3 616,00 3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 638 609,00 2 272 639,00 2 259 639,00 1 971 800,00 287 839,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 365 970,00 365 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 2 639 274,00 2 273 304,00 2 260 304,00 1 971 800,00 288 504,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 365 970,00 365 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 005,00 122 005,00 122 005,00 0,00 122 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 122 670,00 122 670,00 122 670,00 0,00 122 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 424 495,70 9 774 495,70 9 189 774,99 7 102 749,00 2 087 025,99 0,00 321 286,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 30 700,00 30 700,00 24 107,00 6 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 455 195,70 9 805 195,70 9 220 474,99 7 126 856,00 2 093 618,99 0,00 321 286,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 380,00 58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 30 700,00 30 700,00 24 107,00 6 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 89 080,00 89 080,00 89 080,00 82 487,00 6 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 836,00 7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 7 836,00 7 836,00 7 836,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 848,00 5 848,00 5 848,00 5 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 695,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 9 543,00 9 543,00 9 543,00 9 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 934,00 934,00 934,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 547,00 3 547,00 3 547,00 0,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 644,00 644,00 644,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 481,00 50 481,00 50 481,00 50 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 193,00 12 193,00 12 193,00 12 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 62 674,00 62 674,00 62 674,00 62 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 345,00 70 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 445,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 73 790,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 445,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po zmianach 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 445,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 
po zmianach 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 758 940,88 1 438 412,88 1 438 412,88 44 255,00 1 394 157,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 528,00 2 320 528,00 1 943 052,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 3 758 940,88 1 438 412,88 1 438 412,88 44 255,00 1 394 157,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 528,00 2 320 528,00 1 943 052,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 483 970,00 27 000,00 27 000,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 970,00 1 456 970,00 1 406 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 1 484 170,00 27 200,00 27 200,00 7 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 970,00 1 456 970,00 1 406 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 068,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 268,00 549 268,00 536 082,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 709 868,00 160 600,00 160 600,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 268,00 549 268,00 536 082,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 284 246,64 20 771 654,64 18 050 632,91 10 309 944,00 7 740 688,91 625 382,00 1 244 943,00 761 496,73 0,00 89 200,00 14 512 592,00 14 512 592,00 5 375 532,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -865,00 -865,00 -865,00 -665,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 010,00 35 010,00 31 565,00 24 107,00 7 458,00 0,00 3 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 318 391,64 20 805 799,64 18 081 332,91 10 333 386,00 7 747 946,91 625 382,00 1 248 388,00 761 496,73 0,00 89 200,00 14 512 592,00 14 512 592,00 5 375 532,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 148 422,22 148 422,22 148 422,22 1 313,22 147 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 161 162,22 161 162,22 161 162,22 1 313,22 159 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 422,22 148 422,22 148 422,22 1 313,22 147 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 161 162,22 161 162,22 161 162,22 1 313,22 159 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 609,00 6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 719,76 139 719,76 139 719,76 0,00 139 719,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 2



po zmianach 146 459,76 146 459,76 146 459,76 0,00 146 459,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 200,00 355 200,00 6 965,00 5 200,00 1 765,00 0,00 348 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 000,00 332 000,00 6 510,00 6 010,00 500,00 0,00 325 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 687 200,00 687 200,00 13 475,00 11 210,00 2 265,00 0,00 673 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 200,00 355 200,00 6 965,00 5 200,00 1 765,00 0,00 348 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 000,00 332 000,00 6 510,00 6 010,00 500,00 0,00 325 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 687 200,00 687 200,00 13 475,00 11 210,00 2 265,00 0,00 673 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 235,00 348 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 490,00 325 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 673 725,00 673 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 328,00 4 328,00 4 328,00 4 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 990,00 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 9 318,00 9 318,00 9 318,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766,00 766,00 766,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 386,00 218 386,00 1 848,00 1 344,00 504,00 0,00 216 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 218 692,00 218 692,00 1 848,00 1 344,00 504,00 0,00 216 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 386,00 218 386,00 1 848,00 1 344,00 504,00 0,00 216 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 218 692,00 218 692,00 1 848,00 1 344,00 504,00 0,00 216 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 538,00 216 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 216 844,00 216 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 605 229,00 4 605 229,00 342 313,00 295 273,00 47 040,00 0,00 4 262 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 611 229,00 4 611 229,00 342 313,00 295 273,00 47 040,00 0,00 4 268 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 276 872,20 6 276 872,20 1 449 183,20 369 343,60 1 079 839,60 0,00 4 827 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 351 046,00 351 046,00 19 250,00 6 010,00 13 240,00 0,00 331 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 627 918,20 6 627 918,20 1 468 433,20 375 353,60 1 093 079,60 0,00 5 159 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Do § 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów w dziale: 

1) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 § 0970 – 12 740,00 zł, 
środki z Funduszu Pomocy, art. 12 ustawy (zad. zlec.); 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 0970 – 30 700,00 zł, pismo MF ST3.4752.5.2022.g 
z dn. 18.07.2022 r., środki w ramach Funduszu Pomocy (art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy), zad. własne; 

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010 – 332 000,00 zł, dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej (zad. zlec.); 

4) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 0970 – 306,00 zł, środki 
w ramach Funduszu Pomocy (zad. zlec.). 

5) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 § 0970 – 3 445,00 zł, środki w ramach 
Funduszu Pomocy (zad. własne); 

6) 855- Rodzina, rozdział 85595 § 0970 – 6 000,00 zł, środki z Funduszu Pomocy (zad. zlec.). 
Do § 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków w dziale: 

1) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 § 4210 – 6 000,00 zł, 
§ 4300 – 6 740,00 zł, za udostępnienie ludności uchodźczej z terenu Ukrainy pokoi oraz 
zapewnienie całodobowego wyżywienia (zad. zlec.); 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80195 § 4010 – 7 836,00 zł, § 4110 – 3 695,00 zł, § 4120 – 
383,00 zł, § 4210 – 3 547,00 zł, § 4260 – 768.00 zł, § 4270 – 1 590,00 zł, § 4300 - 644,00 zł, § 4360 
- 44,00 zł, § 4790 – 12 193,00 zł (S.P. Rutki), środki z tytułu wsparcia j.s.t. w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (zad. własne); 

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 3110 – 325 490,00 zł, § 4010 – 4 990,00 zł, § 4110 – 
898,00 zł, § 4120 – 122,00 zł, § 4210 – 500,00 zł, na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania, (zad. zlecone) – OPS Rutki; 

4) 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 § 3110 – 306,00 zł, wydatki 
z Funduszu Pomocy, na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego (zad. zlec.) – OPS Rutki; 

5) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 § 3260 – 3 445,00 zł, wypłata zasiłków 
szkolnych uczniom z Ukrainy (zad. własne) – OPS Rutki; 

6) 855- Rodzina, rozdział 85595 § 3110 – 6 000,00 zł, na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom 
Ukrainy w związku  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zad. zlec.) – OPS Rutki. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między rozdziałami i paragrafami w ramach działu: 
1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4040 – 

665,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75023 § 4210, zakup art. biurowych; 
2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 

90015 § 4210 – 200,00 zł i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90005 § 4300, na zakup usług. 
 

 Wójt 

  

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/22

Wójta Gminy Rutki

z dnia 27 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D74AE4-E85A-4BE5-9FA1-FE6503B0E019. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



